



## Vinther IVS

Hovmuren 3A, Elev

8520 Lystrup

CVR-nr. 38448544

## Årsrapport 2017

27. februar 2017 - 31. december 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. februar 2018

---

Jan Vinther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vinther IVS Hovmuren 3A, Elev 8520 Lystrup
Telefon	22116248
E-mail	janvinther4@gmail.com
CVR-nr.	38448544
Stiftelsesdato	27. februar 2017
Regnskabsår	27. februar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Benny Vinther, Direktør Jan Vinther, Direktør
<b>Revisor</b>	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje, investere i og udleje fast ejendom samt anden efter ledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 27. februar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -54.528, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 908.196, og en egenkapital på kr. -54.526.

Under hensyntagen til, at der er tale om selskabets første regnskabsår anses resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Som følge af årets negative resultat er selskabskapitalen tabt og selskabet er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reetableret via selskabets fremtidige drift, idet der forventes et positivt resultat i forbindelse med selskabets investering i kapitalandele i associerede selskaber.

Der forventes således en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Under ovenstående forudsætninger aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-34.621</b>
Andre finansielle indtægter		8.145
Finansielle omkostninger		-28.052
<b>Resultat før skat</b>		<b>-54.528</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-54.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-54.528
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-54.528</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder		525.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>525.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>525.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		383.145
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>383.145</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>51</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>383.196</u>
<b>Aktiver</b>		<u>908.196</u>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		2
Overført resultat		-54.528
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-54.526</b></u>
Gæld til associerede virksomheder		954.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>962.722</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>962.722</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>908.196</b></u>
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	
Ejerskab	3	

## Noter

2017

### 1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 3. Ejerskab

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Toem Holding ApS, Galten.

CVF Holding ApS, Lystrup.